
ITG, obrt za trgovinu i usluge, vl. Radoslav Perković 
Vrgoračka 5A, 21300 Makarska 
OIB: 04570557550 
tel/fax: +385 21 616 030 
e-mail: info@preslikaci.net 

 

 
 
Temeljem Priloga 4. Postupci nabave za osobe koje nisu obveznici Zakona o javnoj nabavi koji je 
sastavni dio Uputa za prijavitelje u okviru poziva na dostavu projektnih prijava „E-impuls“, referentna 
oznaka: KK.03.2.1.06, Operativni program Konkurentnost i kohezija 2014.-2020., koji se financira iz 
Europskog fonda za regionalni razvoj, ITG, obrt za trgovinu i usluge objavljuje:  

 
 

OBAVIJEST O NABAVI 
 
 
Obavijest o nabavi se objavljuje na službenoj mrežnoj stranici naručitelja www.preslikaci.net i na 
stranici Europski i investicijski fondovi Ministarstva regionalnog razvoja i fondova Europske unije 
www.strukturnifondovi.hr. 
 

1. OPĆI PODACI 
 
Podaci o naručitelju: 
 
Naziv:    ITG, obrt za trgovinu i usluge  
Adresa:    Vrgoračka 5A, 21300 Makarska, Hrvatska 
OIB:    04570557550 
Telefon/faks:   +385 21 616 030 
Adresa elektroničke pošte: info@preslikaci.net 
Internetska adresa:  www.preslikaci.net 
 
 
Podaci o osobi zaduženoj za komunikaciju s ponuditeljima 
 
Ime i prezime:   Radoslav Perković 
Telefon/faks:   +385 21 616 030 
Adresa:    Vrgoračka 5A, 21300 Makarska, Hrvatska 
Adresa elektroničke pošte: info@preslikaci.net 
 
 
Naziv projekta:    Povećanje konkurentnosti ITG obrta automatizacijom proizvodnje                     
                                                         termo preslikača        
 
Evidencijski broj nabave: 02/2017 
 
Procijenjena vrijednost nabave: 
 
Ukupna procijenjena vrijednost nabave iznosi 569.539,39 HRK. Procijenjena vrijednost izražena je bez 
PDV-a.  
 

 

http://www.preslikaci.net/
http://www.strukturnifondovi.hr/
mailto:info@preslikaci.net
http://www.preslikaci.net/
mailto:info@preslikaci.net


  

                                   

 

2. PREDMET NABAVE 
 
Naziv predmeta nabave: Nabava linije za izradu termo preslikača 

 
Opis predmeta nabave: 
 
Predmet nabave obuhvaća nabavu, montažu i probni rad linije za izradu termo preslikača na lokaciji 
naručitelja, Vrgoračka 5A, 21300 Makarska, te obuku 6 djelatnika za rad na liniji. 
 
Linija za izradu termo preslikača na različitim materijalima (PVC folije, papir, karton, samoljepivi 
materijali, plastika, specijalni papiri, poliester folije za izradu preslikača..) treba sadržavati:  
1. ¾ automatski stroj za sitotisak 
2. jedinicu za automatsko pozicioniranje tiskanica 
3. stroj za posipanje termo praha 
4. tunelsku peć s transportnim trakom 
5. stroj za automatsko slaganje tiskanica. 
 
Detaljna specifikacija predmeta nabave sadržana  je u Dokumentaciji za nadmetanje i Prilogu 3 
Tehnička specifikacija.  
 
Mjesto isporuke: Vrgoračka 5A, 21300 Makarska, Hrvatska 
 
Rok isporuke:  90 dana od potpisa Ugovora 
 
 
3. PRIPREMA I DOSTAVA PONUDA 
 
Priprema ponude: 
 
Ponuditelji pripremaju ponude u pisanom obliku uključujući sve priloge koji su dio Dokumentacije za 
nadmetanje. 
 
Ponuda se zajedno s pripadajućom dokumentacijom izrađuje i dostavlja na hrvatskom jeziku i 

latiničnom pismu. 

Način dostave ponuda: 
 
Ponude se dostavljaju osobno ili preporučenom poštanskom pošiljkom na adresu naručitelja: ITG, obrt 
za trgovinu i usluge, Vrgoračka 5A, 21300 Makarska, Hrvatska. 
 
U slučaju dostave ponuda poštom i osobno, na omotnici je potrebno navesti: 
Naziv i adresu naručitelja:  ITG, obrt za trgovinu i usluge ,  Vrgoračka 5A, 21300 Makarska, Hrvatska 
Naziv predmeta nabave: Nabava linije za izradu termo preslikača  
Naziv i adresu ponuditelja:  
Naznaka: „Ne otvaraj“. 
 
Ukoliko se ponuda dostavlja osobno, ponuditelj će pri predaji pošiljke dobiti potvrdu primitka s 
potpisom, datumom i vremenom predaje ponude.   



  

                                   

 

Rok za dostavu ponuda: 
 
Krajnji rok za primitak ponuda, bez obzira na način dostave, je 21.09.2017. do 16:00 sati, odnosno 20 
kalendarskih dana od dana objave Obavijesti o nabavi. Ponude dostavljene nakon isteka roka za 
primitak ponuda evidentirat će se kao zakašnjele te se neće uzeti u razmatranje. Zakašnjele ponude 
neće se vraćati ponuditeljima. 
 
 
Rok valjanosti ponude:  60 dana 
 
 
4. NATJEČAJNA DOKUMENTACIJA 
 
Dostupnost dokumentacije 
 
Dokumentacija za nadmetanje je dostupna na internetskim adresama www.preslikaci.net i 

www.strukturnifondovi.hr. 

 
Datum objave:  01.09.2017. 
 
Dodatne informacije: 
 
Dodatne informacije o natječaju mogu se zatražiti putem elektroničke adrese:  info@preslikaci.net 
najkasnije osam (8) dana prije isteka roka za dostavu ponuda do 16:00 sati. Naručitelj će odgovor na 
postavljena pitanja staviti na raspolaganje najkasnije pet (5) dana prije dana u kojem ističe rok za 
dostavu ponuda na službenoj mrežnoj stranici naručitelja http://www.preslikaci.net i na 
www.strukturnifondovi.hr.  
 
 
 
 

http://www.preslikaci.net/
http://www.strukturnifondovi.hr/
mailto:info@preslikaci.net
http://www.preslikaci.net/
http://www.strukturnifondovi.hr/

